
 
«Om Aftenen var Selskabets iboende Gaard illumineret. 
Under de varmeste og oprigtigste Ønsker for hans 
Majestæts og Kongehusets Velgaaende, tilbragtes en saare 
behagelig Dag, som alle av hjertet skede ofte at maate 
vende tilbage» 

Dette sitatet er fra Den Norske Rigstidende, tirsdag 20. februar 1821 etter at Klubben hadde 
feiret kongens fødselsdag – Carl Johan 26. januar – og utbrakt en av professor og doktor 
Horns forfattede skålesanger, både for kong Carl Johan og prins Oscar. En tradisjon vi bør ta 
opp igjen? I så tilfelle blir det fest 21. februar så lenge Harald regjerer og deretter blir det 
sommerfest 20. juli. 

Klubblivet 

Det lakker og lir og snart er det jul. Det er 3 tirsdager igjen i november og en tirsdag samt 
julebord i desember. Som dere alle vet er vår ballsal midlertidig stengt og således har 
Direksjonen vært tvunget til å innføre et maksimum antall på 32 på de vanlige 
tirsdagsmiddagene. I tillegg er hotellet avskåret fra å fysisk kunne levere maten da denne 
vanligvis kommer opp baktrappen og gjennom ballsalen. Derfor er det igjen Rå Catering som 
leverer maten til oss i denne perioden som ballsalen forblir avskåret fra bruk. Både maten fra 
Rå og hotellet har vært av utsøkt kvalitet. Siste tirsdagsmiddag før jul blir 17.12 (sildebord). 
og så starter vi opp igjen tirsdag 7. januar 2025. 
 
Julebordeet vil tradisjonen tro gå av stabelen den 2. tirsdag i desember – 10. desember. 
Denne tirsdagen vil ikke ha de samme begrensninger da vi skal avvikle middagen i hotellets 
restaurant i 2. etasje. Ved dette julebordet håper vi å få plass til alle som ønsker å delta. Mat 
og drikke, kaffe og avec samt taler og auksjon vil foregå i restauranten og så trekker vi opp i 
våre loklaer etter dette. 
 
Torsdagslunsj serveres fra kl 11.00 til 13.00 på torsdager. Det er imidlertid ikke så mange som 
synes å vite at vi kan få lunsj på Harmonien både mandag, tirsdag og onsdag også. Ingen 
påmelding nødvendig. Våre flott damer smører rundstykker til de som kommer og vi får kaffe 
eller te. Vår siste torsdagslunsj før jul vil være 12. desember og den starter opp igjen 9. 
januar 2025. 
 
Fredgaspilsen 27. september ble igjen meget vellykket. Trygve Egenes som er medlem og 
daglig leder i Henriksen Mek fortalte om denne bedriftens historie og reise så langt. Drøye 40 
personer satt av fredagskvelden og det ble veldig god stemning.  
Dersom noen av dere har innspill med tanke på innhold for fremtidige Fredgaspilser så ta 
kontakt med Ole Rasmus på ole.rasmus.undrum@hotmail.com eller på mobil 951 31 110. 
 
Grunnet de ovennevnte utfordringer med ballsalen er ballsalen stengt og som en konsekvens 
har Direksjonen sett seg nødsaget til å avlyse den populære og tradisjonsrike Mortensgåsen 
til minne om vår kjære «Martin av Tour». Direksjonen beklager dette, men ber samtidig om 
forståelse for nødvendigheten av kanselleringen, og håper å komme sterkere tilbake i 2025 
med vårfest. 
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Våre lokaler 

 
Det er fortløpende kontakt mellom direksjonen og  hotellets eiere.  Forhandlinger om en 

eventuell reseksjonering har vært lagt til side ett års tid i perioden Klubben Hotell har vært 

under rehabilitering og ombygging.  Denne uken har imidlertid Glastad  v/ Hans Petter Hagen 

formidlet at de er positive til å ta opp dialogen med hensikt å finne en fremtidsløsning som 

kan fungere for begge parter.  Avtalen med hotellets eiere fra 1964 står ved lag. 

 
Arbeidene med å sikre skader og setninger i fundamenter og bygningskonstruksjoner i deler 

av vår bygningsmasse har kommet godt i gang.  Deler av disse arbeidene er søknadspliktige.  

Søknad er innsendt og vi avventer nå endelig igangsettingstillatelse fra Tønsberg kommune.  

 

Riksantikvaren har gitt dispensasjon fra graving i grunnen under kjelleren og vil følge opp 

pelearbeider og boringer. Vestfold Fylkeskommune har i brev av 11.11.24 gitt grave-tillatelse 

for veigrunn utenfor grunnmur. 

 

Det er vanskelig nå å sette en eksakt dato for når vi kan ta i bruk ballsalen igjen.  Kommunen 

vil kreve at alle arbeider med å sikre bygningsmassen ferdigstilles før det gis ferdigattest og 

bruksforbudet oppheves. I mellomtiden må vi avholde tirsdagsmiddager i Langtarmen og vi 

beklager at deltakelse på tirsdagsmiddagene er begrenset. 

Rekruttering og medlemsutvikling 

Vår klubb har i dag totalt 287 medlemmer hvorav 175 innenbys og fullt betalende. Vi har 
videre 57 utenbys og 54 i den såkalte 70/25 kategorien (de som fyller 70 år og vært medlem i 
25 år) som får ½ kontingent og ikke lengre tar opp en plass. Til slutt har vi ett livsvarig 
medlem.  Så langt i 2024 har vi invotert hele 16 nye medlemmer. Det har dessverre  også 
vært noe frafall. Harmonien har stort fokus på rekruttering. Dere, våre medlemmer, er vår 
klubbs beste ambassadører og det oppfordres til at dere foreslår nye og passende 
medlemmer og/eller tar de med på en tirsdagsmiddag, som Harmonien betaler dersom det 
er i et rekrutteringsøyemed. 
 
Kom gjerne med innspill og forslag som du mener kan gjøre vår klubb enda mere attraktiv og 
som kan bidra økt oppsluttning om våre middager, lunsjer og andre arrangementer. 
Gjennom bruk av vår kjære klubb skaper vi et godt klubbmiljø. 

Nytt om aktiviteter 

Høstens biljardturneringer er godt i gang og skal være ferdigspilt innen julebordet. Liste er 
opphengt i våre lokaler og husk gjennomføring innenfor de nevnte tidsfrister for hver runde. 
Lykke til videre til turneringenes deltakere. 
Ønsker du å spille biljard - 8-ball, carambole eller begge, så ta kontakt med biljardinspektør 
Ole Bækholt på 905 17 518 eller obae@online.no. 
 
Klubbens bridgespillere møtes fortsatt jevnlig på tirsdager. Ønsker du å delta på bridgen så ta 
kontakt med Odd Wataker på 907 20 259 eller odd@wataker.no. Vi ønsker og har plass til 
mange flere spillere. 
 
Harmoniens populære golfturnering blir vanligvis arrangert i slutten av mai/begynnelsen av 
juni. Så trolig også i 2025. Årets vinnere ble Espen Kaale og Carl Martin Klingberg med 
Thomas Arentz og Trygve Christophersen tett på og runner up. Trygve hadde forøvrig beste 
individuelle score. Closest to pin ble vunnet av Petter Rygh og longest drive av Espen Kaale. 
Som vinnere i år vil Espen og Carl Martin stå som neste års arrangører. Er det noen, nye eller 
gamle medlemmer, som har lyst til å spille golf, ta kontakt med Espen Kaale på 
espen.kaale@gmail.com.  
 
Neste år er det igjen et jubileum – i 2025 har vi vært 200 år i samme bygg, men som 
innledningen av nyhetsbrevet antyder har vi vært et annet sted før der vi er nå – hjørnet 
mellom Rådhusgaten og Storgaten – Storgaten 36 var tidligere vår iboende Klubbgård.  Det 
er en liten gruppe bestående av Ole Rasmus Undrum og Mikkel Lauritzen som jobber med å 
planlegge et jubileumsarrangement. Vi tar gjerne i mot innspill på hvordan dere ønsker 
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begivenheten markert eller om det er noen som ønsker å bidra med forbredelsene. Innspill 
kan sendes arkivar Mikkel Lauritzen på mikkel.lauritzen@mac.com 
 

Ønsker dere alle en riktig god førjul! 
 

Direksjonen, november 2024 
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